

Lars Skovby Holding ApS

Lysvang 1

6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 33 00 45

Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Lars Skovby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Skovby Holding ApS
Lysvang 1
6400 Sønderborg

E-mail: larsskovby@gmail.com

CVR-nr.: 27 33 00 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 2. september 2003

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Lars Skovby, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og investeringsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.147.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 590.567.

Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-23.779</u>	<u>-21.297</u>
Bruttoresultat		-23.779	-21.297
Andre driftsomkostninger		<u>-883.879</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-182.724	-371.888
Finansielle indtægter		48.855	93.607
Finansielle omkostninger		<u>-106.075</u>	<u>-66.747</u>
Resultat før skat		-1.147.602	-366.325
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-5.748</u>
Årets resultat		<u>-1.147.602</u>	<u>-372.073</u>
Overført resultat		<u>-1.147.602</u>	<u>-372.073</u>
		<u>-1.147.602</u>	<u>-372.073</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	1.118.196
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.118.196</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.118.196</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.247
Andre tilgodehavender		0	66.939
Selskabsskat		39.605	42.581
Tilgodehavender		<u>39.605</u>	<u>122.767</u>
Værdipapirer		210.917	313.566
Værdipapirer		<u>210.917</u>	<u>313.566</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>133.267</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.604</u>	<u>569.600</u>
Aktiver i alt		<u><u>250.604</u></u>	<u><u>1.687.796</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-715.567	432.035
Egenkapital		-590.567	557.035
Banker		201.132	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	5.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		570.690	8.359
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	15.422
Anden gæld		57.724	1.424
Kortfristede gældsforpligtelser		841.171	1.130.761
Gældsforpligtelser i alt		841.171	1.130.761
Passiver i alt		250.604	1.687.796
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	432.035	557.035
Årets resultat	0	-1.147.602	-1.147.602
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>-715.567</u>	<u>-590.567</u>

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	15.422
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9.674</u>
	<u>0</u>	<u>5.748</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	-125.000	-125.000
Årets resultat	-182.724	-371.888
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehaver	<u>182.724</u>	<u>371.888</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld kr. 201.106 er der deponeret værdipapirer med en bogført værdi på kr. 210.917.		
